[image: CityGerbNew]

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЧЕТНАЯ ПАЛАТА ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 марта 2017 года	                                                                                    № 05

О внесение изменений в план
[bookmark: _GoBack]работы контрольно-счетного органа
муниципального образования – счетной
палаты города Нижневартовска на 2017 год

Внести изменения в план работы контрольно-счетного органа муниципального образования – счетной палаты города Нижневартовска на 2017 год, утвержденного постановлением Счетной палаты города Нижневартовска от 22.12.2016 № 11, следующие изменения:
1. пункт 2.5. изложить в новой редакции:
«
	2.5.

	Проверка целевого и эффективного использования средств бюджета города, выделенных на капитальный ремонт освободившихся жилых помещений муниципального жилищного фонда в 2014-2016 годах
	2 квартал

  »;

2. Разместить указанные изменения на официальном сайте органов местного самоуправления города Нижневартовска.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Счетной палаты
города Нижневартовска                                                  	С.П. Суханова

image1.emf